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CODESON 2013-2014 CONAC

Posicion Financiera, Balance General al 31/May/2014

ACTIVO
CIRCULANTE
CAJA
BANCOS

DEUDORES DIVERSOS
SUBSIDIO AL EMPLEO

Total CIRCULANTE
ACTIVO FIJO

EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMUNICACION
EQUIPO DE IMPRESION
EQUIPO DE SONIDO

EQUIPO DE PROYECCION
EQUIPO TECNOLOGICO
INSTALACIONES

MATERIAL DEPORTIVO
MEDICINA DEPORTIVA
MOBILIARIO Y EQUIPO OFICINA
VILLA DE ALTO RENDIMIENTO
MAQUINARIA Y EQUIPO
EQUIPQO DE TRANSPORTE
INMUEBLES

Total ACTIVO FIJO
ACTIVO DIFERIDO

Total ACTIVO DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN
Equipo de Transporte (Comodato)
Equipo de Transporte (Comodato)

SUMA CUENTAS DE ORDEN

23,000.00
2,908,161.09
1,943 856.36

105,888.96

4,980,906.41

1,143,344.45
66,533.72
115,169.36
66,368.99
95,204.54
307,729.50
770,132.00
10,882,074 .32
829,839.70
773,237.96
2,268,670.86
407,333.44
615,438.00
780,700,075.41

799,041,152.25

0.00

804,022,058.66

15.00

15.00

PASIVO
PASIVO A CORTO PLAZO

ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS POR PAGAR

59,655,181.13
475,196.01

Total PASIVO A CORTO PLAZO

PASIVO A LARGO PLAZO

Pasivo LP (Proyecto Puerta Oeste) O..
ACREEDORES DIVERSOS L.P.

60,130,377.14

475,478,183.03
1,268,818.03

Total PASIVO A LARGO PLAZO

476,747,001.06

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

Patrimonio Adquirido
Patrimonio Donado
Resultados Acumulados
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

536,877,378.20

19,646,546.19
194,113,450.72
66,065,766.43
-12,581,082.88

SUMA DEL CAPITAL

267,144,680.46

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

804,022,058.66

15.00

15.00
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